Estado do Rio Grande do Sul

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                                         Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

EDITAL N° 117/2022

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 116/2022

CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO PARA O EVENTO NATAL ESTRELA GUIA 2022

O MUNICÍPIO DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa

jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o número

88.363,189/0001-28, com sede na Rua XV de novembro, nº. 15, Centro,

Triunfo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Murilo Machado

Silva, TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº

116/2022,  visando à captação de patrocínio para o evento NATAL ESTRELA

GUIA 2022, de acordo com a Lei Municipal nº 3.119/2022, nas condições e

exigências estabelecidas no presente instrumento, passando o citado Edital a

vigorar com as seguintes alterações:

6. DO CREDENCIAMENTO E DOCUMENTOS

6.1. Os entes privados interessados deverão apresentar proposta de patrocínio,

de acordo com as cotas acima especificadas, devendo realizar o

credenciamento  por meio de preenchimento de formulário disponibilizado pelo

Município de Triunfo constante do Anexo II, no site da Prefeitura de Triunfo-

RS, http://www.triunfo.rs.gov.br e/ou disponibilizado no ato da inscrição,

juntamente com a documentação indicada no item 6.2, aos cuidados do

Protocolo Geral do Município, na Rua XV de Novembro,15, Centro,

Triunfo-RS, do dia 08/12/2022 até 12/12/2022, das 9h às 12h e das 14h às

16h, exceto sábado e domingo, podendo ser prorrogado o prazo ou não a

critério da secretaria competente.

 Estado do Rio Grande do Sul

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                                         Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

ANEXO I

CRONOGRAMA DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Período de
inscrição/credenciamento (para
entrega do requerimento com
proposta e documentos
referidos neste edital)

Do dia 08/12/2022 até 12/12/2022,
das 9h às 12h e das 14h às 16h,
exceto sábado e domingo, no
Protocolo Geral do Município, situado
na Rua 15 de Novembro, nº 15,
Centro, Triunfo/RS

Período de análise dos
documentos e propostas e
Publicação do resultado da
análise dos documentos e
propostas

Dia 13/12/2022

Prazo para recurso
administrativo

Dia 14/12/2022

Análise dos recursos Dia: 15/12/2022

Decisão dos recursos  Dia: 15/12/2022

Publicação da
homologação/resultado final

Até o dia: 16/12/2022

Triunfo, em 08 de dezembro de 2022.

MURILO MACHADO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

 Estado do Rio Grande do Sul

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                                         Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308